

# 资 产 负 债 表

编制单位：湖南建工建设股份有限公司

2024年12月31日

单位：人民币元

|                | 行次        | 期末余额                  | 期初余额                  |                        | 行次        | 期末余额                  | 期初余额                 |
|----------------|-----------|-----------------------|-----------------------|------------------------|-----------|-----------------------|----------------------|
| <b>流动资产：</b>   |           |                       |                       | <b>负债和所有者权益（或股东权益）</b> |           |                       |                      |
| 货币资金           | 1         | 16,865,763.37         | 18,819,286.74         | 流动负债：                  |           |                       |                      |
| 交易性金融资产        | 2         |                       |                       | 短期借款                   | 35        | 2,000,000.00          |                      |
| 衍生金融资产         | 3         |                       |                       | 交易性金融负债                | 36        |                       |                      |
| 应收票据           | 4         | 3,059,839.58          | 16,037.82             | 衍生金融负债                 | 37        |                       |                      |
| 应收账款           | 5         | 164,330,236.58        | 148,385,481.48        | 应付票据                   | 38        |                       |                      |
| 预付款项           | 6         |                       |                       | 应付账款                   | 39        | 89,711,214.34         | 78,980,986.04        |
| 应收利息           | 7         |                       |                       | 预收款项                   | 40        |                       |                      |
| 应收股利           | 8         |                       |                       | 合同负债                   | 41        | 1,126,549.30          | 1,567,825.54         |
| 其他应收款          | 9         | 4,186,306.82          | 3,952,130.00          | 应付职工薪酬                 | 42        | 744,885.89            | 768,526.90           |
| 存货             | 10        | 5,156,483.82          | 5,131,972.73          | 应交税费                   | 43        | 4,550,314.70          | 6,213,409.23         |
| 合同资产           | 11        |                       |                       | 应付利息                   | 44        |                       |                      |
| 持有待售资产         | 12        | 3,881,909.51          | 3,233,431.95          | 应付股利                   | 45        |                       |                      |
| 一年内到期的非流动资产    | 13        |                       |                       | 其他应付款                  | 46        | 5,821,786.64          | 2,259,207.26         |
| 其他流动资产         | 14        |                       |                       | 持有待售负债                 | 47        |                       |                      |
|                |           |                       |                       | 一年内到期的非流动负债            | 48        |                       |                      |
| <b>流动资产合计</b>  | <b>15</b> | <b>197,480,539.68</b> | <b>179,538,340.72</b> | 其他流动负债                 | 49        |                       |                      |
|                |           |                       |                       | <b>流动负债合计</b>          | <b>50</b> | <b>103,954,750.87</b> | <b>89,789,954.97</b> |
| <b>非流动资产：</b>  |           |                       |                       |                        |           |                       |                      |
| 可供出售金融资产       | 16        |                       |                       | 非流动负债：                 |           |                       |                      |
| 持有至到期投资        | 17        |                       |                       | 长期借款                   | 51        |                       |                      |
| 长期应收款          | 18        |                       |                       | 应付债券                   | 52        |                       |                      |
| 长期股权投资         | 19        |                       |                       | 长期应付款                  | 53        |                       |                      |
| 投资性房地产         | 20        |                       |                       | 专项应付款                  | 54        |                       |                      |
| 固定资产           | 21        | 33,977,208.39         | 28,862,785.03         | 预计负债                   | 55        |                       |                      |
| 在建工程           | 22        |                       |                       | 递延收益                   | 56        |                       |                      |
| 工程物资           | 23        |                       |                       | 递延所得税负债                | 57        |                       |                      |
| 固定资产清理         | 24        |                       |                       | 其他非流动负债                | 58        |                       |                      |
| 生产性生物资产        | 25        |                       |                       | 其他非流动负债                | 59        |                       |                      |
| 油气资产           | 26        |                       |                       | <b>非流动负债合计</b>         | <b>59</b> | <b>-</b>              | <b>-</b>             |
| 无形资产           | 27        | 3,186,021.16          | 3,273,309.40          | 所有者权益（或股东权益）：          |           |                       |                      |
| 开发支出           | 28        |                       |                       | 实收资本（或股本）              | 61        | 56,180,000.00         | 56,180,000.00        |
| 商誉             | 29        |                       |                       | 资本公积                   | 62        |                       |                      |
| 长期待摊费用         | 30        |                       |                       | 减：库存股                  | 63        |                       |                      |
| 递延所得税资产        | 31        |                       |                       | 其他综合收益                 | 64        |                       |                      |
| 其他非流动资产        | 32        |                       |                       | 专项储备                   | 65        |                       |                      |
|                |           |                       |                       | 盈余公积                   | 66        | 9,450,901.84          | 8,570,448.02         |
| <b>非流动资产合计</b> | <b>33</b> | <b>37,163,229.55</b>  | <b>32,136,094.43</b>  | 未分配利润                  | 67        | 65,056,116.52         | 57,134,032.16        |
|                |           |                       |                       | 所有者权益（或股东权益）合计         | 68        | 130,889,018.36        | 121,884,480.18       |
| <b>资产总计</b>    | <b>34</b> | <b>234,643,769.23</b> | <b>211,674,435.15</b> | 负债和所有者权益（或股东权益）总计      | 69        | 234,643,769.23        | 211,674,435.15       |

## 利润表

编制单位：湖南龙飞电力建设有限公司

2024年12月

单位：人民币元

| 项 目                   | 行次 | 本年累计数          | 本月金额          |
|-----------------------|----|----------------|---------------|
| 一、营业收入                | 1  | 420,495,838.33 | 51,163,557.55 |
| 减：营业成本                | 2  | 362,536,651.49 | 44,028,599.91 |
| 税金及附加                 | 3  | 2,950,557.98   | 369,221.81    |
| 销售费用                  | 4  |                |               |
| 管理费用                  | 5  | 36,348,438.18  | 4,545,682.55  |
| 其中：研发费用               | 6  |                |               |
| 财务费用                  | 7  | 6,920,806.44   | 802,579.50    |
| 资产减值损失                | 8  |                | -             |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | 9  |                | -             |
| 投资收益（损失以“-”号填列）       | 10 |                | -             |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列）     | 11 |                | -             |
| 其他收益                  | 12 |                | -             |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）     | 13 | 11,739,384.24  | 1,417,473.78  |
| 加：营业外收入               | 14 |                | -             |
| 其中：非流动资产处置利得          | 15 |                | -             |
| 减：营业外支出               | 16 |                | -             |
| 其中：非流动资产处置损失          | 17 |                | -             |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）   | 18 | 11,739,384.24  | 1,417,473.78  |
| 减：所得税费用               | 19 | 2,934,846.06   | 354,368.45    |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）     | 20 | 8,804,538.18   | 1,063,105.33  |
| （一）持续经营利润（净亏损以“-”号填列） | 21 |                | -             |
| （二）终止经营利润（净亏损以“-”号填列） | 22 |                | -             |
| 五、其他综合收益的税后净额         | 23 | -              | -             |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益  | 24 |                | -             |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益   | 25 |                | -             |
| 六、综合收益总额              | 26 | 8,804,538.18   | 1,063,105.33  |

# 现金流量表

2024年度

编制单位：湖南九飞电力建设有限公司

单位：人民币

| 项 目                        | 行 次 | 本 年 度          |
|----------------------------|-----|----------------|
| <b>一、经营活动产生现金流量</b>        | 1   |                |
| 销售商品、提供劳务收到的现金             | 2   | 456,171,740.45 |
| 收到的税费返还                    | 3   |                |
| 收到的其他与经营活动有关的现金            | 4   | 3,562,579.38   |
| <b>现金流入小计</b>              | 5   | 459,734,319.83 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金             | 6   | 381,907,410.10 |
| 支付给职工以及为职工支付现金             | 7   | 26,194,516.50  |
| 支付的各项税款                    | 8   | 32,136,481.74  |
| 支付的其他与经营活动有关的现金            | 9   | 18,335,011.50  |
| <b>现金流出小计</b>              | 10  | 458,573,419.84 |
| <b>经营活动产生的现金流量净额</b>       | 11  | 1,160,899.99   |
| <b>二、投资活动产生的现金流量</b>       | 12  |                |
| 收回投资所收到的现金                 | 13  | 0.00           |
| 取得投资收益所收到的现金               | 14  | 0.00           |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额 | 15  | 0.00           |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金          | 16  |                |
| 收到的其他与投资活动有关的现金            | 17  | 0.00           |
| <b>现金流入小计</b>              | 18  | 0.00           |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金   | 19  | 5,114,423.36   |
| 投资所支付的现金                   | 20  |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额        | 21  |                |
| 支付的其他与投资活动有关的现金            | 22  |                |
| <b>现金流出小计</b>              | 23  | 5,114,423.36   |
| <b>投资活动产生的现金流量净额</b>       | 24  | -5,114,423.36  |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量</b>       | 25  |                |
| 吸收投资所收到的现金                 | 26  | 0.00           |
| 借款所收到的现金                   | 27  | 2,000,000.00   |
| 收到的其他与筹资活动有关的现金            | 28  | 0.00           |
| <b>现金流入小计</b>              | 29  | 2,000,000.00   |
| 偿还债务所支付的现金                 | 30  |                |
| 分配股利、利润或偿付利息所支付的现金         | 31  |                |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金            | 32  |                |
| <b>现金流出小计</b>              | 33  | 0.00           |
| <b>筹资活动产生的现金流量净额</b>       | 34  | 2,000,000.00   |
| <b>四、汇率变动对现金的影响额</b>       | 35  |                |
| <b>五、现金及现金等价物净额增加</b>      | 36  | -1,953,523.37  |
| 加：期初现金及现金等价物余额             | 37  | 18,819,286.74  |
| <b>六、期末现金及现金等价物余额</b>      | 38  | 16,865,763.37  |